Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Carlos Roberto de Oliveira Nunes - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 64/2022 - DE 03 DE MAIO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "OS MAUS TRATOS
NA INFÂNCIA E SUA RELAÇÃO COM OS TIPOS DE TEMPERAMENTO
AFETIVO NA POPULAÇÃO DE POMERODE - SC (PROJETO SHIP/BRASIL)",
da mestranda Maria Júlia Zimmermann Hering, a se realizar no dia 13 de maio de 2022
às 16h, na sala C-204, campus 3, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Eduardo Jose Legal - UNIVALI

Profª Drª Deisi Maria Vargas - FURB

Profª Drª Luciana Bisio Mattos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de maio de 2022.